
1 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2024 

Dyrektora  Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

z dnia 09.09.2024 r. 

w sprawie Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz ochrony sygnalistów 

 

Na podstawie art 25 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów  

(Dz. U. 2024, poz. 928) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam w życie w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu, zwanej dalej 

przedszkolem, Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz ochrony sygnalistów. 

§ 2. 

1. Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz ochrony sygnalistów załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 3. 

1. Procedura jest elementem systemu kontroli zarządczej, jej podstawowym celem jest 

zapobieganie nieprawidłowościom w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4   

w Bolesławcu. 

2. Podstawowym celem procedury jest utworzenie systemu informowania  

o nieprawidłowościach w przedszkolu poprzez stworzenie bezpiecznych kanałów 

zgłoszeniowych, zasad zapewniania bezpieczeństwa zgłaszającym oraz zachęcenie ich do 

ujawniania nieprawidłowości i ochronę sygnalistów przed działaniami odwetowymi. 

§ 4. 

1) Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz ochrony sygnalistów realizują wszyscy 

nauczyciele i pracownicy niepedagogiczni zatrudnieni w przedszkolu, również  

2) 2. Za wprowadzenie standardów ochrony małoletnich odpowiedzialny jest dyrektor 

przedszkola. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09 września 2024 r. 

Dyrektor  Miejskiego Przedszkola  

    Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

                                     /-/Jolanta Mienculewicz 

 


